

Frombork, 01.06.2022 r.

**Zamawiający:
Gmina Frombork
Ul. Młynarska
14-530 Frombork**

PF.271.7.2022

Do wszystkich Wykonawców

DOTYCZY: „Modernizacja kotłowni miejskiej na biomasę we Fromborku”
Numer ogłoszenia BZP: **2022/BZP 00167458/01**

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą „Pzp”, informuję o dokonaniu zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

1. Zmienia się treść Rozdziału VIII ppkt 4) lit. a) SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść zastępuje się treścią:

*„ a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, że **wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, tj. wykonał montaż kotła wodnego o mocy nominalnej nie mniejszej niż 1,0 MW, o wartości minimum 2 300 000,00 zł brutto.** Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tego dokumentu – inne dokumenty.
Ocenę Zamawiający przeprowadzi na podstawie wykazu robót budowlanych wg wzoru stanowiącego **ZAŁĄCZNIK NR 4 do SWZ** i załączeniem dowodów/referencji lub innych dokumentów. ”*

2. Zmienia się treść Rozdziału XVII pkt 1 SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść zastępuje się treścią:

*„ **1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.07.2022 r.** ”*

3. Zmienia się treść Rozdziału XIX pkt 3 SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść zastępuje się treścią:

*„ **3. Oferty można składać do dnia 20.06.2022 r. do godz. 10.00.** ”*

4. Zmienia się treść Rozdziału XX pkt 1 SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść zastępuje się treścią:

*„ 1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **20.06.2022 r. o godz. 11.00.** ”*

- 5. Zmienia się treść załącznika nr 6 do SWZ „WZÓR UMOWY” w ten sposób, że dotychczasowy załącznik nr 6 do SWZ zastępuje się załącznikiem nr 6 w brzmieniu nadanym przez załącznik do niniejszej zmiany.**

Zamawiający informuje, że kluczowe zmiany dotyczące okresu gwarancji zostały dokonane we wzorze umowy w § 18.

- 6. Zmienia się treść załącznika nr 1 do SWZ „OFERTA” w ten sposób, że dotychczasowy załącznik nr 1 do SWZ zastępuje się załącznikiem nr 1 w brzmieniu nadanym przez załącznik do niniejszej zmiany.**

Zamawiający informuje, że zmiana dotyczy pkt 4 formularza ofertowego, tzn. zmienia się treść pkt 4 formularza w ten sposób, że dotychczasową treść zastępuje się treścią:

*„4. Oświadczamy, że udzielimy Zamawiającemu na przedmiot zamówienia gwarancji na zrealizowane roboty oraz zastosowane materiały na okres **miesiący**¹ licząc od daty odebrania przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia i podpisania protokołu odbioru końcowego.”*

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Podpisano:

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

.....
(podpis osoby udzielającej odpowiedzi
w imieniu Zamawiającego)

Załączniki:

1. Zmieniona SWZ .
2. Zmieniony Załącznik nr 1 do SWZ – FORMULARZ OFERTA.
3. Zmieniony Załącznik nr 6 do SWZ – WZÓR UMOWY.

¹

okres gwarancji należy podać w pełnych miesiącach w postaci liczby całkowitej. Minimalny okres jaki może zaoferować Wykonawca to 60 miesięcy, a maksymalny okres wynosi 120 miesięcy